A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 31, núm. 1504 (227 × 325 mm). 

Sit omnibus notum quod ego Guillelmus de Valle Alta et ego 
Margarita uxor dicti Guillelmi parrochie Sancti Martini de Arenys, 
uxorati et hereditati in manso Mora de Torrente Bono dicte par-
rochie, ex certa sciencia ambo insimul evenimus et facimus nos 
homines proprios et solidos vestri venerabilis ffratris Iacobi, prioris 
monasterii Sancti Pauli de Maritima, et vestrorum successorum in 
dicto monasterio, quem elegimus in dominum nostrum naturalem. 
Unde constituentes atque confitentes nos homines vestros esse et 
dicti vestri monasterii nomine eiusdem et in vestri tanquam nostri 
domini possessionem esse iure homagii et fidelitatis ac virtute 
iuramenti a nobis inferius prestiti, convenimus et promitimus 
vobis et vestris successoribus, prioribus in dicto monasterio, quod 
semper habebimus et reclamabimus vos et vestros successores in 
dominos nostros naturales, et erimus et stabimus sub senyoria et 
dominacione vestri et vestrorum in manso vocato de Mora in dicta 
parrochia in loco vocato de Torrente Bono, quem pro vobis nos 
ambo coniuges et sub dominio vestro et dicti monasterii quo ad 
directum dominium tenemus habitatum, populatum, condirectum 
et affocatum cum continua et personali residencia ibi perpetuo 
facienda ad servicium et fidelitatem vestri et vestrorum. Et non 
faciemus nec reclamabimus alium dominum seu dominam nisi vos 
et vestros successores priores in dicto monasterio. Et de hiis non 
possimus nos excusare racione alicuius privilegii seu franquitatis  
ville, civitatis aut alterius loci, immo gratis et ex certa sciencia 
renunciamus quantum ad hoc omni iuri contra hec in aliquo ve-
nenti. Et pro predictis attendendis et complendis obligamus vobis 
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et vestris successoribus nos et omnia bona nostra ubique habita et  
habenda. Et ad maiorem cautelam predictorum, iuramus sponte 
per dominum Deum et eius sancta quatuor evangelia, manibus 
nostris corporaliter tacta, predicta omnia attendere et complere et 
in aliquo non contravenire iure aliquo sive causa. Et pro predictis 
facimus vobis homagium, ego dictus Guillelmus ore et manibus 
comendatum et ego dicta Margarita manuale, secundum Usaticos 
Barchinone et bonam observanciam Catalonie.

Actum est hoc nonis iulii anno Domini millesimo trecentesimo 
quinquagesimo primo.

S+num Guillelmi de Valle Alta, S+num Margarite eius uxoris, 
predictorum qui hec firmamus et laudamus et eciam iuramus.